Instalação e criação de uma unidade de informação governamental, vinculada ao 

Ministério do Desenvolvimento e Assistência Social, Família e Combate à Fome (MDS), que 

contemple a recuperação de memória institucional do Cadastro Único e dos seus principais 

programas usuários. VALOR: R$ 3.401.300,00 (três milhões, quatrocentos e um mil e trezentos 

reais). VIGÊNCIA: 07/11/2023 a 07/05/2025. DATA DE ASSINATURA: 11/11/2023. LETÍCIA 

BARTHOLO DE OLIVEIRA E SILVA, Secretária da SAGICAD, MÁRCIA ABRAHÃO MOURA, 

Reitora da Universidade de Brasília - UnB.